
          
                                                                                                       

 
 

 

 

 

 

Kameraden helfen Kameraden 
 
 
 
Spendeneingänge vom 1. bis 31. Dezember 2018  
 
 
 

Allen Spendern sagen wir ein herzliches Dankeschön, für die vorbildliche Unterstützung.  
 
 
 

Spenden und Sammlungen ab 25,00 Euro: 
 
 
 
Oberst a.D. Ulrich Kirsch  
 
 
Maj Alf Stegemöller 
 
 
Stiftung Stifter für Stifter, München 
 
 
Karsten Oettinger 
 
 
OTL a. D. Ferdinand Dehne 
 
 
OLt d. R. Dr. Hans-Henning Manns 
 
 
Harald Bohlke 
 
 
ISAF-Veteranenhilfe 
 
 
KERH Munster 
 
 
sKERH Ludwigsburg 
 

108,00 € 
 

 
240,00 € 

 
 

7.000,00 € 
 
 

5.000,00 € 
 
 

300,00 € 
 
 

50,00 € 
 
 

50,00 € 
 
 

80,00 € 
 
 

834,27 € 
 
 

110,00 € 
 



          
                                                                                                       

 
 
 
 
KERH Amberg 
 
 
KERH Braunschweig 
 
 
KERH Zwischen Solling und Egge 
 
 
weitere Spendeneingänge 

 
 
 
 

82,00 € 
 
 

32,90 € 
 
 

193,00 € 
 
 

50,00 € 
 


