



Deutscher BundeswehrVerband Heinz-Volland-Mildtätige-Stiftung

Kameraden helfen Kameraden

Spendeneingänge vom 1. bis 31. Dezember 2018

Allen Spendern sagen wir ein herzliches Dankeschön, für die vorbildliche Unterstützung.

Spenden und Sammlungen ab 25,00 Euro:

Oberst a.D. Ulrich Kirsch	108,00 €
Maj Alf Stegemöller	240,00 €
Stiftung Stifter für Stifter, München	7.000,00€
Karsten Oettinger	5.000,00€
OTL a. D. Ferdinand Dehne	300,00 €
OLt d. R. Dr. Hans-Henning Manns	50,00€
Harald Bohlke	50,00€
ISAF-Veteranenhilfe	80,00€
KERH Munster	834,27 €
sKERH Ludwigsburg	110,00€





BundeswehrVerband

Heinz-Volland-Mildtätige-Stiftung

KERH Amberg	82,00 €
KERH Braunschweig	32,90 €
KERH Zwischen Solling und Egge	193,00 €
weitere Spendeneingänge	50,00€